
Baujahr 2005

Zimmer 4,00

Wohnfläche 96,64 m²

Energieträger Gas

Nebenkosten 300 €

Heizkosten 60 €

Summe Nebenkosten 360 €

Miete Garage/Stellpl. 53 €

Mietsicherheit 1.560 €

Übernahme ab Datum

Übernahmedatum 01.06.2024

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 2

Badezimmer 1

Etage 1. OG

Tiefgaragenplätze 1

Heizung Zentralheizung

   

Exposé
Wohnung in Bad Oeynhausen

Schöne 4 Zimmer Wohnung in Bad Oeynhausen mit WBS
zu vermieten (12) (ID-573)

Objekt-Nr. OM-209933

Wohnung

Vermietung: 520 € + NK 

Ansprechpartner:

Firma SimplySALE GbR

Eidinghausenerstr. 25

32549 Bad Oeynhausen

Nordrhein-Westfalen

Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Diese schöne helle Wohnung befindet sich im 1. Obergeschoss eines Mehrfamilienhauses mit

insgesamt 21 Wohneinheiten.

Das Mehrfamilienhaus verfügt über einen Fahrstuhl, dieser verbindet alle Geschosse mit der

Tiefgarage. Des weiteren ist ein Hausmeisterservice in den Nebenkosten enthalten, somit

enfällt die Treppenreinigung und der Winterdienst für die Mieter.

Die Wohnung kann nur an Mieter mit einem Wohnberechtigungsschein vermietet werden, da

das Objekt im Jahr 2005 mit Zuschüssen vom Staat gebaut wurde.

Ausstattung
TG Stellplatz vorhanden, weitere Plätze anmietbar. 

Die Wohnung ist hell und freundlich gestalltet.

Fußboden:

Laminat, Fliesen, Sonstiges (s. Text)

Weitere Ausstattung:

Balkon, Duschbad

Sonstiges
keine Haustiere erlaubt!

Lage
Bad Oeynhausen ist eine Stadt im Kreis Minden-Lübbecke im Nordosten von Nordrhein-

Westfalen mit ca. 50.000 Einwohnern. Herzstück von Bad Oeynhausen ist der ca. 26 ha große

Kurpark. 

Die zentrale Lage zwischen Osnabrück, Hannover und Bielefeld macht Bad Oeynhausen zu

einem sehr attraktiven Standort.

In näherer Umgebung befinden sich verschiedene Restaurants, Bäckereien, Supermärkte,

Cafés und Ärzte. Verschiedene Modegeschäfte, Grün- und Parkanlagen, Bars, Fitnessstudios

und Buchhandlungen finden Sie ebenfalls vor Ort.
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum bis 30. April 2014

Energieverbrauchskennwert 74,60 kWh/(m²a)

Warmwasser enthalten Ja

Exposé - Galerie

Außenansicht
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Exposé - Galerie

Flur

 

Kinderzimmer 1

 

www.ohne-makler.net/expose/209933 Seite 4/9 



Exposé - Galerie

Kinderzimmer 2

 

Schlafzimmer
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Exposé - Galerie

Wohnzimmer

 

Wohnzimmer

 

Küche
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Exposé - Galerie

Bad

 

Balkon
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Exposé - Grundrisse

Grundriss
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Exposé - Anhänge

Energieausweis1. 
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